

Link do produktu: <https://www.remsport.pl/zestaw-roto-set-ii-10cm-kunzmann-p-3191.html>



Zestaw Roto-Set II 10cm KUNZMANN

Cena	822,00 zł
Dostępność	Niedostępny - zadzwoń
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	3326.15
Kod EAN	4250493735736
Producent	Kunzmann

Opis produktu

Oferta Sklepu REMSPORT: Zestaw szczotek obrotowych do serwisu narciarsko-snowboardowego, produkt niemieckiej firmy **KUNZMANN**, jest to model Roto-Set II 10cm (numer katalogowy 3326.15).

Zestaw Roto-Set II 10cm składa się z następujących elementów:

- łożyskowanego uchwyty obrotowego na szczotki o szerokości 10cm (nr katalogowy 3326.1),
- szczotki obrotowej 10cm z twardego nylonu (czyszczenie po smarowaniu) nr katalogowy 3326.33,
- szczotki obrotowej 10cm z miękkiego włosia końskiego (finalne polerowanie) nr katalogowy 3326.2,
- szczotki obrotowej 10cm z brązowego włosia nr katalogowy 3326.9.

Szczotka z nylonowego, miękkiego włosia jest używana w ostatniej fazie (finalna) smarowania ślizgu metodą na gorąco,

natomiast szczotka z naturalnego włosia to szczotka czyszcząca służąca do zdejmowania twardych smarów oraz przygotowania ślizgu do smarowania.

szczotka z włosiem brązowym, średnio twardym to specjalistyczna szczotka strukturyzacyjno-czyszcząca, mająca za zadanie oczyścić rowki strukturalne znajdujące się na ślizgu ze smaru pozostałego po cyklowaniu.

Uchwyt jest łożyskowany, wyposażony w mocowanie na specjalną osłonę ochronną, którą możemy w przyszłości dokupić, rączka w uchwycie oprawiona w antypoślizgową gumę.

A tak wygląda specjalna osłona antyodpryskowa i zestaw szczotki obrotowej wyposażony w tą osłonę z uchwytem (wersja o szerokości 10 cm), taką osłonę można zakupić osobno (patrz zakładka **Akcesoria dodatkowe**).

Szczotki obrotowe (Roto Brush) są niezastąpione przy smarowaniu nart i desek snowboardowych zarówno dla zawodowców jak i dla amatorów. Szczotki obrotowe to niezbędne wyposażenie serwisu narciarsko-snowboardowego, wypożyczalni czy klubu, czyli wszędzie tam gdzie czas przygotowania sprzętu odgrywa bardzo dużą rolę.

Szerokość: **10cm**